
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/11574,Wspolna-odprawa-oficerow-lacznikowych-Strazy-Granicznej-i-Poli
cji-oraz-oficerow-.html
03.07.2024, 23:51

Wspólna odprawa oficerów łącznikowych Straży Granicznej i
Policji oraz oficerów łącznikowych akredytowanych w Polsce

Konrad SZWED
06.04.2023

W dniach 4-5 kwietnia 2023 r. w Warszawie, po raz pierwszy w historii,
odbyła się odprawa oficerów łącznikowych Straży Granicznej i Policji
oraz Oficerów Łącznikowych państw akredytowanych w Polsce.

W  odprawie  udział  wzięli  także  przedstawiciele  Straży  Granicznej  w  charakterze
Europejskich  Oficerów Łącznikowych ds.  Powrotów z  Wietnamu i  z  Uzbekistanu (z  
akredytacją na Tadżykistan i Kirgistan). 

Wydarzenie  swoją  obecnością  zaszczycili:  gen.  bryg.  SG Grzegorz  Niemiec,  Zastępca
Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej;  nadinsp.  Paweł  Dobrodziej,  Zastępca
Komendanta Głównego Policji, a także Pan Mariusz Boguszewski, Dyrektor Departamentu
Współpracy Międzynarodowej MSWiA. Ponadto w odprawie udział wzięło kierownictwo i
przedstawiciele  Biura  Spraw Międzynarodowych Komendy Głównej  Straży  Granicznej
oraz Biura Międzynarodowej Współpracy Policji Komendy Głównej Policji.

Pierwszy dzień narady poświęcony został  omówieniu współpracy służb,  podlegających
zwierzchnictwu MSWiA,  w świetle  zmian,  które  wprowadziła  nowa ustawa o  służbie
zagranicznej,  a także omówieniu planów rozwoju sieci oficerów łącznikowych Policji  i
Straży  Granicznej.  W kolejnym dniu,  podczas  wspólnych  prezentacji,  przedstawiciele
Straży Granicznej i Policji, a także ich zagraniczni partnerzy, podzielili się przykładami
najlepszych praktyk, zaprezentowali  wspólne osiągnięcia oraz przedyskutowali  plany i
pomysły na zacieśnienie istniejącej współpracy. 

Wspólne przedsięwzięcie było doskonałą okazją do rozwoju międzynarodowych kontaktów
oraz  wymiany  cennych  doświadczeń.  Platforma  wymiany  informacji  oraz  budowanie
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wspólnego potencjału w obszarze spraw międzynarodowych są głównym kierunkiem w
dalszym współdziałaniu obu służb.

Uczestnicy spotkania bardzo wysoko ocenili wartość merytoryczną wspólnej narady.
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